
https://www.pasiula.lt/pid-847135/electrolux-ew7f249ps-skalbimo-masina.html

ELECTROLUX EW7F249PS Skalbimo
mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):A
Įkrova skalbiant: 9 kg
Maksimali gręžimo galia: 1400 (aps./min):

Inverterinis variklis - ilgamžis variklis be anglinių šepetėlių,
kurio dėka užtikrinamos mažos el. sąnaudos bei
triukšmingumas, bei iki 25% pasiekiamas greitesnis
skalbimas neprarandant kokybės
Programų skaičius: 14
„Protex™“ bugnas - audinius tausojantis būgnas
Naudodamiesi sistema „SteamCare“ iš būgno ištrauksite
mažiau suglamžytus skalbinius. Ciklo pabaigoje garais
veikiamų skalbinių pluoštas įgauna daugiau laisvės, todėl
suglamžymų sumažėja trečdaliu. Mažiau veikiami aukštos
temperatūros ir lyginimo, drabužiai ilgiau išlieka puikios
būklės
SoftPlus™ - technologija, kuri prieš paskutinį skalavimą
išskirsto audinius po būgną tolygiai, kad minkštiklis būtų
geriau įsisavinamas, o nesikoncentruotų vienoje vietoje
180° laipsnių atsidarančios durelės
Pause&Add - galimybė sustabdyti skalbimą ir įdėti
pamirštus audinius į būgną, kai vandens lygis nepasiekė
būgno durelių
Silent System™ - skalbyklė turinti specialią izoliavimo
sistemą, veikia nepaprastai tyliai
TimeManager™ - laiko trumpinimo programa
UniversalDose dėklas - skirtas visiems dažniausiai
naudojamiems plovikliams, įskaitant PODS® kapsules,
kurios aktyvuojasi net 60 % greičiau nei jas dedant tiesiai į
būgną.
Neputojanti skalavimo sistema - įdėjus per daug miltelių ir
susidarius per dideliam putų kiekiui, jos yra išleidžiamos
Būgno balanso kontrolė - audinius išcentruoja, kad jie
nesusigulėtų vienoje pusėje
Programos pradžios atidėjimas
Galimybė naudoti skystas skalbimo priemones
Užraktas nuo vaikų
Garsinis signalas skalbimo pabaigoje
Flow meter vandens įleidimo sensorius
WoolMark Blue - galima skalbti vilnos audinius net jei ir
neleidžia rūbų skalbimo ženkliukas (aišku tik su Vilnos
progarama)
Triukšmo lygis (gręžiant): 75 dB

Matmenys (AxPxG): 84,7x59,7x63,6 cm   

Garantija: 2 metai


